
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

2 
46 

206 
93 
11 

469 
43 
45 
94 
75 
61 

177 
91 
70 
16 
47 
3 

655 
64 
15 

213 

Nome 

TEDSON VELOSO MACHADO 
ADILSON BONETI 
MARIO CASTILHO CASTANHEIRAS E SILVA 
EDMAR PEREIRA CARDOSO 
AUGUSTO GRAMISCELLI 
JACOB LACHERT JR 
LUCAS CAIQUE MACEDO LIMA 
ANDERSON MIRANDA 
FÁBIO DE CAIADO CASTRO 
ALLEN DAVIS 
CÉSAR POSSAS 
LEANDRO SANTOS 
ALEXANDRE COSTA 
EMÍLIO DE SOUZA AMADEI 
RICARDO ROSSI 
RÉGIS NOGUEIRA 
LUCIANO MARCOS DE SIQUEIRA 
JOSÉ RICARDO CRUZ 
MARCELO PINHEIRO CARDOSO 
SALVATORE GIUSEPPE 
ANDREAARLEY PEREIRA DOS SANTOS 

Classe 

TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 
TOURING 

Veiculo 

HONDA CBR 1000 
S1000 
CBR 600RR 
ZX10 
DUCATI PANIGALLI 
KAWASAKI ZX10R 
HONDA CBR 600f 
CB 600RR 
ZX6 

GSX 750 
PANIGALE 959 

BMW S1000R 
PANIGALLE 1199 
STREET 675 R 

BMW S1000RR 

CB 600RR 
060.295.976-47 

Melhor Tempo 

2:08.730 
2:10.648 
2:11.167 
2:14.363 
2:15.208 
2:19.725 
2:20.361 
2:21.944 
2:23.347 
2:24.763 
2:27.262 
2:29.673 
2:30.089 
2:30.321 
2:30.829 
2:33.394 
2:34.814 
2:35.311 
2:41.800 
2:42.065 
3:05.840 

Na volta. 

2 
2 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
3 
6 
6 
4 
3 
3 
3 
2 
1 
2 
1 
5 
2 

Diff 

1.918 
2.437 
5.633 
6.478 

10.995 
11.631 
13.214 
14.617 
16.033 
18.532 
20.943 
21.359 
21.591 
22.099 
24.664 
26.084 
26.581 
33.070 
33.335 
57.110 

Espaço 

1.918 
0.519 
3.196 
0.845 
4.517 
0.636 
1.583 
1.403 
1.416 
2.499 
2.411 
0.416 
0.232 
0.508 
2.565 
1.420 
0.497 
6.489 
0.265 

23.775 

Voltas 

7 
8 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
8 
7 
6 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
2 
3 
5 
4 

MARCA 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 03/11/2018 14:25:11 

Cronometragem: Mirian Batista/Luiz Alves/Barbara Anjos 

Diretor de Prova: Marcus Oliveira 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

5ª ETAPA GP GERAIS  

5ª ETAPA GP GERAIS 

3º T. TOURING 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 13:59:59 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

03/11/2018 14:00 


